УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

05 сентября 2018 г.                        № 1004

О проведении  муниципального этапа

Всероссийского  конкурса «Подрост»

           В соответствии с планом работы управления образования

администрации муниципального района «Ровеньский район» Белгородской

области  на 2018-2019 учебный  год, планом  мероприятий государственной

программы Белгородской области «Развитие образования Белгородской

области на 2014-2020 годы» в целях развития интереса обучающихся

образовательных организаций Белгородской области путем включения их в

практическую работу по изучению лесных экосистем и природоохранную

деятельность, направленную на формирование экологически ответственного

мировоззрения, самореализацию и профессиональное самоопределение

 п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственным за организацию и проведение с 10 сентября по

31 октября 2018 года муниципального этапа Всероссийского конкурса

«Подрост» (За сохранение природы и бережное отношение к лесным

богатствам) муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования «Районная станция юных натуралистов» (Улезько Г.Н.)

2.Утвердить положение о проведении мероприятия (Приложение №1).

Состав оргкомитета  с правами жюри (Приложение №2)

3.Директору МБУДО «Районная станция юных натуралистов» Улезько Г.Н.

3.1.Обеспечить исполнение мероприятия в установленные сроки.

3.2. Разместить на сайте  областного оргкомитета  с 6 по 9 ноября  2018

конкурсные материалы победителей муниципального этапа и

сопроводительную документацию  конкурса согласно требованиям.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений:

4.1. Организовать проведение конкурса в учреждении.

4.2. Направить в  Оргкомитет конкурса  МБУДО «Районная станция юных

натуралистов» 29  октября  2018 года на электронный адрес  rovyun @

yandex.ru  конкурсные материалы и сопроводительную документацию к ним:

- цветная фотография участника;

- тезисы работы;

- презентация конкурсной работы и доклад;

- согласие на обработку персональных данных;

mailto:r@mail.ru
mailto:r@mail.ru

- файл с текстом конкурсной работы в формате .doc.;

- анкета-заявка участника;

        -заключение проверки на  антиплагиат.

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на консультанта

управления образования Волочаева А.В.

Нальник управления

образования администрации

Ровеньского района                                                                 Т.В.Киричкова